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روزنامه 
ـــید  شهر امـ
و زندگی

   عملیات اجرایی یازدهمین 
غیرهمسطح  مشهد در دوره کنونی 
مدیریت شهری، با عنوان تقاطع 
غیرهمسطح خلیج فارس آغاز شد. 
این تقاطع قرار است با هزینه ای ۵۳ میلیارد 
تومانی، طی مدت ۱۰ ماه بولوار مجیدیه 
را به قاسم آباد و بزرگ راه آیت ا... هاشمی 
رفسنجانی متصل کند. ابعاد و وسعت 
این پروژه به حدی است که یک میلیون 
و ۱۰۰ هزار متر آسفالت استفاده خواهد 
شد؛ ضمن اینکه ۱۵۰ هزار متر نیز عملیات 
خاک برداری انجام می شود. فاز اول این پروژه 
شامل زیرگذری با عرض حدود ۳۰ متر و طول 

۶۵۰ متر است.
شهردار مشهد در مراسم آغاز عملیات اجرایی 
این تقاطع، اجرای پروژه های عمرانی گسترده 
در شهر را در راستای تحقق طرح جامع 
حمل ونقل دانست و گفت: مشهد براساس 
سند بالادستی ای که دارد نیازمند تسهیل در 
نظام حمل ونقل است و ما به آن پایبند هستیم. 
گاهی اوقات می گویند چرا تقاطع غیرهمسطح 
احداث می کنید یا بر روی پیاده مداری و 
حمل ونقل سبک تأکید دارید؟ باید گفت که 
همه این پروژه ها که تنها برشی از آن ها توسط 
بعضی افراد دیده می شود، در کنار هم و در 
طرح جامع مطالعات حمل ونقل و ترافیک شهر 
مشهد پیش بینی شده است. این مجموعه ها 
توسط بهترین مجموعه های دانشگاهی کشور 

مورد مطالعه و بازنگری قرار گرفته است.
محمدرضا کلائی با بیان اینکه افزایش حجم 
کار شهرداری ناشی از ضرورت هاست ادامه 
داد: امکان ندارد از منطقه ۱۲ مشهد با افق 
جمعیتی ۸۰۰ هزار نفری غافل شویم و میدان 
خلیج فارس را اجرا نکنیم؛ چون در آینده دچار 
مشکلات جدی خواهیم شد. ما نمی توانیم 
تقاطع چهارسطحی آزادگان را احداث نکنیم؛ 
چون فردا هزینه هایی بسیار جدی روی دوش 
مدیریت شهری خواهد گذاشت. شورای 
اسلامی شهر مشهد و شهرداری قول هایی به 

مردم داده اند که باید اجرایی شود.
وی در ادامه افزود: اجرای این پروژه ها نیازمند 
چند ابزار است؛ یکی همت شهرداری و 
مجموعه مدیران عمران شهرداری که وقتی 

می گویند در ۲۰ ماه به اندازه ۷ سال کار 
عمرانی انجام شده است، یعنی این همت و 
تلاش وجود دارد. دوم در همه عناصر سازمان 
نیاز به همدلی داریم که این مسئله هم وجود 
دارد و شورای اداری شهرداری مشهد همدل 
و مصمم هستند. ابزار سوم مدیریت، تدبیر 
و عقلانیت شورای شهر مشهد است که در 
بسیاری از اوقات در حوزه حمل ونقل بعد 
از اینکه به مدیریت شهری اعتماد کردند 
طرح های متهورانه ای ارائه می دهند که ما در 

شهرداری آماده اجرای آن هستیم.
  آغاز برقی سازی حمل ونقل عمومی در

همین دوره
شهردار مشهد اجرای طرح پیاده مداری 
را کاری بسیار بزرگ توصیف و بیان کرد: 
پیاد ه مداری طرح اجتماعی بسیار بزرگی 
در شهر مشهد است و اجرای آن کار راحتی 
نیست، اما ما پایِ اجرای آن هستیم. 
برقی سازی ناوگان حمل ونقل عمومی مشهد 
هم کار کمی نیست و با توجه به مصوبه 
شورای شهر، این کار را هم در همین دوره و 
به یاری خداوند آغاز و این باور را در خودمان 
ایجاد خواهیم کرد. در این مسیر به یاری 
خداوند و توجه حضرت رضا(ع) نیازمندیم و 
این موضوع به نیت خیر ما وابسته است. نیت 
ما و همکارانمان جز این نیست و تردید ندارم 
که اگر نیتمان خالص باشد، با قدرت و قوت 

و بدون ترس از هیچ مانعی، چه انسانی و چه 
غیرانسانی، کار را ادامه خواهیم داد و اتفاقات 

بزرگی را در شهر رقم خواهیم زد.
 ۲۰ ماه، به اندازه ۷ سال

رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل و 
ترافیک شورای شهر مشهد نیز با تأکید بر 
اینکه تعریف پروژه های ترافیکی در مشهد 
براساس مطالعات جامع حمل ونقل است، 
گفت: اقدامات عمرانی انجام شده طی ۲ سال 
اخیر بر پایه مطالعه و طبق برنامه ریزی است 
و سلیقه ای انجام نشده است. این طور نیست 
که یک شبه تصمیم به احداث پلی گرفته شود. 
ضمن اینکه در کنار احداث تقاطع ها و پل ها، 
بحث مسیرهای دوچرخه و پیاده، حمل ونقل 
عمومی و... هم پیش بینی و اجرا می شود و 
شهرداری مکلف به اجرای نتایج این مطالعات 

بوده است و هست.
مسعود ریاضی با بیان اینکه در ۲۰ ماه اخیر 
به اندازه ۷ سال گذشته در مشهد کار عمرانی 
انجام شده و به ثمر رسیده است، ادامه داد: 
بیشتر این پروژه ها به ترتیبی پیش می رود 
که در همین دوره فعلی شهرداری و شورای 
شهر مشهد به پایان خواهد رسید و این ادبیات 
نوینی در عرصه ساخت و اجرا ایجاد کرده 
است و قبلا چنین چیزی را شاهد نبودیم که 
پروژه ها با این سرعت و کیفیت اجرا شوند. 
البته ما تأکید داشتیم که در جریان بعضی 

از این پروژه ها از فناوری های جدید استفاده 
کنیم و فناوری های نوین به عرصه ساخت وساز 
شهری وارد شود. خوشبختانه این اتفاق افتاد 
و اکنون فناوری های استفاده شده در میدان 
نمایشگاه و تقاطع آزادگان در شهر مشهد 
بی سابقه است و تابه حال چنین فناوری هایی 

در مشهد اجرایی نشده بود.
  از پیاده روسازی تا برقی کردن حمل ونقل

عمومی
ریاضی با اشاره به لزوم توجه به همه ارکان 
ترافیکی مثل پیاده مداری، افزود: شهرداری 
باید به آیتم های مطالعات جامع حمل ونقل 
توجه کند و صرفا در یک حیطه فعالیت 
چشمگیری نداشته باشد؛ در غیراین صورت 
همان نقطه قوت به نقطه ضعف تبدیل 
می شود. اکنون اتفاقات خوبی در عرصه 
پیاده مداری که جزئی از همان برنامه 
جامع مطالعات حمل ونقل است، خواهد 
افتاد و نهضت پیاده روسازی را خواهیم 
داشت که چهره شهر را تغییر می دهد و 
باعث ایجاد شور و نشاط در مشهد خواهد 
شد. همچنین در عرصه محیط زیست هم 
اتفاقات خوبی افتاده است و هفته گذشته 
در شورای شهر طرح برقی سازی حمل ونقل 
عمومی به تصویب رسید و قرار شد با یک 
چشم انداز خوب در این زمینه حرکت 

کنیم.

 تکمیل پازل تقاطع ۴ سطحی آزادگان
معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری 
مشهد نیز با اشاره به برنامه ریزی های ۲ 
سال قبل شهرداری برای سامان دهی رینگ 
پیرامونی شهر، گفت: براساس این برنامه ریزی 
باید همه پل ها و تقاطع هایی را که ضروری 
است و در مطالعات حمل ونقل و طرح تفصیلی 
پیش بینی شده است اجرا کنیم تا حرکت روان، 
ایمن و سریعی در اطراف مشهد داشته باشیم.

خلیل ا... کاظمی افزود: با اجرای تقاطع 
غیرهمسطح خلیج فارس،آخرین حلقه اتصال 
رینگ پیرامونی شهر نیز پروژه چپ گرد غیر 
همسطح بزرگراه پیامبر اعظم(ص) به بزرگراه 
آیت ا... هاشمی رفسنجانی است که عملیات 
اجرایی آن تا پایان سال آغاز خواهد شد. وی 
با بیان جزئیات این پروژه افزود: بولوار آیت ا... 
هاشمی رفسنجانی شریانی درجه یک است و 
در افق ۱۴۰۵ پیش بینی شده است که نزدیک 
به ۵۰۰۰ خودرو در این بولوار تردد کند و با 
اتصال آزادراه چناران مشهد به میدان نمایشگاه، 
این عدد بیشتر هم خواهد شد. تا پیش از این بار 
ترافیکی سنگینی به این نقطه منتقل می شد و 
همین مسئله اجرای پروژه تقاطع غیرهمسطح 
خلیج فارس را ضروری می کرد. وی ادامه داد:  
فاز اول شامل زیرگذر با عرض حدود ۳۰ متر 
و طول حدود۶۵۰ متر است ظرف ۱۰ ماه و 
با همکاری معاونت اقتصادی  احداث خواهد 
شد. در فاز اول زیرگذر به همراه میدان احداث 
می شود و پل سوم به دلیل اینکه اکنون ضرورت 
ندارد، اجرا نخواهد شد و بعدها در صورت نیاز و 

ضرورت عملیات اجرایی آن هم آغاز می شود.
 دوچرخه های جدید، از یک ماه دیگر

کاظمی در ادامه اظهارات خود، گریزی هم 
به جمع آوری ایستگاه های قدیمی مشهد 
زد و با اشاره به جمع آوری بیش از ۹۰ درصد 
از ایستگاه های قدیمی دوچرخه در شهر، از 
آغازبه کار قریب الوقوع دوچرخه های نسل 
چهارم در مشهد خبر داد و گفت: از ۱۳۶ 
ایستگاه دوچرخه بیش از ۱۰۰ ایستگاه 
جمع شده است. وجود این ایستگاه ها 
نمای شهر را مخدوش کرده بود. نزدیک به 
۱۵۰ دوچرخه جدید را تحویل گرفته ایم 
و در نهایت تا یک ماه آینده سامانه جدید 
دوچرخه شهر مشهد افتتاح خواهد 
شد و در اختیار شهروندان قرار خواهد

 گرفت.

  بیمارستان بزرگ 
شهید  چهارصدتخت خوابی 
هاشمی نژاد مشهد با اعتبار ۳۱۰ 
میلیارد تومانی مشهد با حضور 
ویدئوکنفرانسیِ رئیس جمهور و 
وزیر بهداشت به بهره برداری رسید. 
این بیمارستان که تا  پیش از این، 
بیمارستان ۳۲۰ تخت خوابی نام داشت، قرار 
است به بخش بزرگ نیازهای درمانی مناطق 
طلاب و طبرسی شمالی مشهد  پاسخ دهد.

ساخت بیمارستان در دل بیمارستان 
قدیمی شهید هاشمی نژاد وعده ای بود 
که دولت سابق در سال ۱۳۸۷ مصوبه آن 
را در مشهد و در دومین سفر استانی اش به 
خراسان رضوی ثبت کرد اما همانند بسیاری 
از مصوبات دیگر سفرهای استانی، تا سال ها 
در بایگانی مصوبات خاک خورده قرار 
داشت. اگر براساس اولین برنامه زمان بندی 
شده، در سال ۹۱ کار به پایان می رسید، 
به ازای قیمت تمام شده 
همان سال (۳۰ میلیون 
تومان برای هر تخت 
بیمارستانی) در نهایت به 
رقمی کمتر از ۱۰۰ میلیارد 
تومان نیاز بود؛ بااین حال 
گودبرداری بیمارستان 
از سال ۸۹ آغاز شد و تا 
سال ۹۶ بدون تغییر باقی 
ماند. مجری طرح قبلی 
نیز تا ۷ سال قبل به دلیل 
مشکلات اعتباری به کندی 
عملیات ساخت را پیش 
می برد و همین موضوع در 
آن سال ها باعث تجدید 
نظر مسئولان کشوری 
درباره این بیمارستان و 
حذف این طرح از فهرست 
پروژه های ملی شد. البته 
پیگیری های گسترده ای 
از سوی مسئولان دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد انجام 
شد و در نهایت ساخت 
این بیمارستان دوباره 
در سال ۹۵ به فهرست 
طرح های ملی اضافه و 
کار ساخت نیز به دانشگاه 

علوم پزشکی مشهد واگذار و از سال ۹۶ 
دوباره عملیات ساخت از سر گرفته شد. 
تا ۳ سال قبل، آنچه از بیمارستان شهید 
هاشمی نژاد می دیدیم تنها گودی بزرگ بود 
که میزان پیشرفت فیزیکی این بیمارستان 
را ۵ درصد نشان می داد اما از تابستان 
همان سال که کار به دانشگاه علوم پزشکی 
سپرده شد، قرار شد گنجایش بیمارستان 
از ۳۲۰ تخت خواب به  ۴۰۰ تخت خواب 
افزایش یابد. این بیمارستان با مساحتی 
معادل ۳۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع و زیربنای 
۲۴ هزار و ۵۰۰ متر در ۸ طبقه احداث 
شده و شامل بخش های اورژانس، کلینیک 
ویژه، پاراکلینیک، بستری، ۱۴ اتاق عمل، 

۵ بخش مراقبت های ویژه، اتاق زایمان، 
آزمایشگاه، تصویربرداری و... است که با 
بهره برداری از این مرکز آموزشی، درمانی 
برای حداقل ۲۳۰ نفر اشتغال ایجاد شده 
است. در میان وعده های مسئولان برای 
پوشش درمانی مناطق محروم مشهد 
هنوز راه درازی در پیش است و وعده های 
عملیاتی نشده دیگری نیز وجود دارد، 
چنانکه برای ساخت بیمارستان در شهرک 
شهید رجایی اکنون تنها وعده مسئولان از 
چندسال قبل باقی مانده است؛ وعده ای که 
طی آن قرار بود زمین بیمارستان یادشده 
توسط آستان قدس تأمین و ساخت آن 
با اعتبارات دانشگاه عملیاتی شود. البته 

ساخت بیمارستان هزارتخت خوابی در 
اراضی زکریا و بیمارستان ۳۲۰ تخت خوابی 
در اراضی الهیه را نیز باید به فهرست 

وعده های عملیاتی نشده اضافه کرد.
همچنین به گزارش ایرنا، حجت الاسلام 
حسن روحانی، رئیس جمهور، در آیین 
دهمین پویش «ره سلامت» و مراسم 
بهره برداری از بیمارستان شهید هاشمی نژاد 
از اقدامات دانشگاه علوم پزشکی مشهد در 
توسعه زیربناهای سلامت در خراسان رضوی 
قدردانی کرد و گفت: از ابتدای شیوع ویروس 
کرونا، عوامل دانشگاه و مدافعان سلامت، 
کاری جهادی در مقابله با بیماری کرونا 

انجام داده اند.

  بهره برداری از ۱۴۰۰ طرح بهداشتی درمانی
در اردیبهشت ۱۴۰۰

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هم 
در این مراسم گفت: تردید ندارم به لطف خدا 
پرونده دولت دوازدهم با زرین ترین اوراق در 
مساعدت به زیرساخت های سلامت بسته 
خواهد شد.سعید نمکی افزود: در اجرای 
پویش «ره سلامت» تا هفته سلامت در پایان 
اردیبهشت سال ۱۴۰۰، هزار و ۴۰۰ طرح 
بهداشتی، درمانی و آموزشی افتتاح خواهیم 

کرد. 
  ۱۶۰۰ نیاز مناطق کم برخوردار مشهد به

تخت بیمارستانی
نایب رئیس اول مجلس  نیز در این مراسم 
گفت: مناطق حاشیه ای و کم برخوردار 
کلان شهر مشهد نیازمند ۲ هزار تخت 
بیمارستانی بودند که با افتتاح امروز 
بیمارستان شهید هاشمی نژاد، ۴۰۰ تخت 
از این تعداد تأمین شد و به ۱۶۰۰ تخت 
بیمارستانی دیگر در مناطق محروم مشهد 
نیاز است.امیرحسین قاضی زاده افزود: 
این تعداد تخت باید در قالب ۳ بیمارستان 

در مناطق مختلف مشهد ساخته شود.
وی ادامه داد: بیمارستان هاشمی نژاد 
مشهد هم زمان با توسعه بیمارستان 
ششصدتخت خوابی امام رضا(ع) و طرح 
توسعه بیمارستان سوانح و حوادث طالقانی 
مشهد ساخته شد و نقش مهمی در ارتقای 
کیفیت خدمات رسانی به بیماران ساکن در 

آن منطقه دارد.
 ساخت ۶ بیمارستان بزرگ استان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز 
در این مراسم گفت: ساخت و بهره برداری 
از ۶ بیمارستان، شامل بیمارستان ۶۱۰ 
تخت خوابی امام رضا(ع)، بیمارستان ۴۰۰ 
تخت خوابی شهید هاشمی نژاد، بیمارستان 
فوق تخصصی ۲۵۰ تخت خوابی کودکان 
اکبر از طرح های بهره برداری شده در 
این زمینه است.محمدحسین بحرینی 
افزود: بیمارستان چهارصدتخت خوابی 
شهید هاشمی نژاد مشهد با هدف افزایش 
خدمات درمانی تخصصی و فوق تخصصی 
به زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی 
ساخته شده است و هدیه جمهوری اسلامی 
ایران به مردم شهیدپرور شمال مشهد 

است.
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«خليج فارس» كليد خورد
این تقاطع با اعتبار ۵۳میلیارد تومان ساخته می شود و بولوار مجیدیه را به بزرگراه آیت ا... هاشمی رفسنجانی پیوند می دهد

گشایش بیمارستان ۴۰۰تخت خوابی  در مشهد پس از ۱۲ سال
با بهره برداری از فاز دوم این بیمارستان، نیاز درمانی مناطق طلاب و طبرسی شمالی پوشش داده می شود
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ــــــــــــــــــــــحمایت شورای شهر از سَمَن های نیکوکار ــــــــــــــــــ  ــــــــــــــــــ 
  رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر گفت: هرکدام 
از کودکانی که در مجموعه های خیریه نگهداری می شوند، 
سرمایه هایی هستند که در آینده از نقش آفرینان مؤثر جامعه 

خواهندبود که باید به درستی در مسیر پرورش قرار گیرند.
به گزارش خبرنگار ما به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شورای 
شهر، بتول گندمی در حاشیه بازدید از مجموعه خیریه و مرکز 
نگهداری و آموزش کودکان بی سرپرست و بدسرپرست گلستان 
علی(ع)، افزود: شورای شهر نیز در این مسیر آماده حمایت است 
خوشبختانه مشهد به واسطه تعاملات و حمایت های نهادها و 
خیران توانمند از وضعیت مناسبی برخوردار است.وی با بیان 
اینکه مجموعه ای مانند گلستان علی(ع) با عشق و علاقه و ایثار را 
شاهد هستیم که بخشی از کارکرد دستگاه های دولتی را به دوش 
می کشد و سعی بر کاهش رنج های جامعه دارد، اظهارکرد: مشهد 
شهر خاصی است و توجه به کودکان بی سرپرست همیشه در 
دستورکار خیران محترم بوده و کارهای ارزشمند و عمیقی نیز در 

این زمینه اجرایی شده است.
همچنین یک عضو دیگر شورای شهر مشهد گفت: یکی از وظایف 
شورای شهر نیز حمایت از مجموعه های این چنینی است و سعی 
می کنیم براساس آنچه قانون برای ما مشخص کرده، در این مسیر 
گام برداریم و امیدواریم سایر دستگاه ها و نهادها نیز رویکرد 
حمایتی داشته و یاری رسان باشند.  مجتبی بهاروند اظهار کرد: 
اقدامات این مجموعه در بحث های آموزشی، روان شناسی، ورزشی 
و... فراتر از انتظار است و با همت خیران امکانات بسیار خوبی در 

اختیار دارند.

ارزیابی عملکرد برنامه عملیاتی
ــــــــــــــــــــــ  ۴ساله شهرداری ــــــــــــــــــ  ــــــــــــــــــ 

   معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه 
ــــــــــــــــــ  ــــــــــــــــــ 

انسانی شهرداری مشهد گفت: فرایند ارزیابی 
عملکرد برنامه عملیاتی ۱۴۰۰-۱۳۹۷ در 
سال ۱۳۹۸ به صورت گسترده ای انجام شد و 
همه خدمات عمرانی و جاری را تحت پوشش 

قرار داد.
به گزارش خبرنگار ما به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
مشهد، آیدا مهربان ضمن اشاره به پایش برنامه عملیاتی اظهار 
کرد: از میان مهم ترین اهداف پایش برنامه عملیاتی ۱۳۹۷-

۱۴۰۰ شهرداری مشهد می توان به ایجاد وحدت و یکپارچگی 
در پایش عملکرد برنامه میان مدت و سالانه شهرداری مشهد در 
همه واحدهای ستادی، مناطق و سازمان ها، شرکت ها و مؤسسات 
وابسته، ارزیابی مستمر و مؤثر عملکرد شهرداری با رویکردی 
جامع نگر، به کارگیری حداکثری ظرفیت ها و منابع شهرداری 
در استقرار فرایندهای برنامه و ایجاد یکپارچگی میان حوزه های 

متولی در راستای تحقق حداکثری برنامه ها اشاره کرد.
وی افزود: امسال برای ارزیابی برنامه عملیاتی چهارساله شهرداری 
کمیته ای با نام کمیته «رصد و عملیاتی سازی برنامه میان مدت» 
با ۴ کارگروه ذیل این کمیته، شامل کارگروه ارزیابی پروژه های 
تملک دارایی های سرمایه ای، کارگروه ارزیابی پروژه های اعتبارات 
هزینه ای فعالیت های جاری و کارگروه ارزیابی شاخص های 
کیفی و کارگروه ارزیابی شاخص های کمی تشکیل شده 

است.

ترویج اقامه نماز
ــــــــــــــــــــــ در مراکز فرهنگی ضروری است ــــــــــــــــــ  ــــــــــــــــــ 

رئیس ستاد اقامه نماز خراسان رضوی گفت: ترویج فرهنگ اقامه 
نماز در مراکز فرهنگی نقش مهمی در توسعه و تثبیت فرهنگ 

اقامه نماز خواهد داشت.
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام امرا... سبحانی نیا افزود: 
کتابخانه های عمومی جایگاه شکل گیری تفکر، اندیشه و 
جهان بینی است. وی اضافه کرد: به منظور عملیاتی شدن منویات 
مقام معظم رهبری و تأکید ایشان بر مسئولیت همگانی در 
قبال اقامه نماز، تفاهم نامه همکاری ستاد اقامه نماز با اداره کل 

کتابخانه های عمومی استان آماده شد و به امضا رسید.

۲۴ آبان  ۱۳۹۹
۲۸ ربیع الاول ۱۴۴۲ 
شماره ۳۲۴۸

شنبه

محمد کاملان
   M. Kamlan@shahraranews.ir

ارتباط  جریان  در  رئیس جمهور 
ویدئوکنفرانس برای افتتاح بیمارستان 
شهیدهاشمی نژاد، از اوج گیری کرونا در استان 
ابراز نگرانی کرد و ضمن جویاشدن علت این 
مسئله، گفت: متأسفانه تقریبا خراسان رضوی 
در صف نخست شمار فوت شدگان طی چند 
هفته اخیر قرار گرفته است که باید علت این 

بحران مشخص شود.
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام حسن روحانی 
افزود: بررسی من از آمار چند هفته اخیر 

شیوع کرونا در خراسان رضوی نشان می دهد 
که شیوع این ویروس در این استان اوج گرفته 
است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
نیز در پاسخ به سؤال رئیس جمهور درباره 
علت اوج گیری شیوع کرونا در استان گفت: 
به دلایلی که برای ما مشخص نیست، در دو 
دوره اوج قبلی شیوع کرونا، خراسان رضوی 
در مقایسه با دیگر استان های کشور در 
میزان ابتلا و فوت عقب تر بود. محمدحسین 
بحرینی افزود: با این حال اینک وضعیت شیوع 

کرونا در استان متفاوت از منطقه زیرپوشش 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد است و مشهد از 
نظر شیوع این بیماری وضعیت بهتری پیدا 
کرده است و در دوسه روز گذشته شاهد 
پیشروی این کلان شهر به سمت آرامش 
دراین زمینه هستیم. رئیس جمهور نیز گفت: 
منظور من وضعیت کلی خراسان رضوی در 
شیوع کرونا بود، اما اینکه می گویید مشهد در 
شیوع کرونا به سمت آرامش پیش رفته، مایه 

خرسندی است.  

نگرانی رئیس جمهور از فوتی های  کرونایی در استان 
 و   واکنش  رئیس  دانشگاه علوم پزشکی مشهد
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